< UUNDAPP

ERSATZTEIL-KATALOG
CATALOGUE OF SPARE PARTS
CATALOGUE DE PIECES DE RECHANGE







R A M “ NV Den Heuvel 3 - Oirschot - Telefoon 04997-1455 - Telex 51216

Giro 1180110 - Bank: Ned. Middenstandsbank, Eindhoven
Import van: bromfietsen, motoren
scooters, onderdelen, accessoires N -
Ref.: OIRSCHOT, 18 april 1973

Geachte Ziindapp-dealer,

Bijgssloten ontvangt U de ondefdelen—catalogus
van de ZUNDAPP-bromfiets,type 517-35L5 ofwel
GTS-Super.

Voor wat betreft de prijzen,verwijzen wij U naar
de U in februari 1973 -toegezonden prijslijst.

Wij verzoeken U bij het bestellen van de onderdelen,
zoals te doen gebruikelijk,de nummers aan onze
magazijnmedewerkers door te willen geven.

Eén en ander bespoedigt de aflevering.

Wij danken U bij voorbaat en verblijve-,

hoogachtend,
<A M O b.v.







<=UNDAPP

Inhoudende alle ZUNDAPP-bromfietsonderdelen voor

de type 517-35L5 GTS SUPER

Wotortype 280~71L0, kleurmonster 52 speed-orange

Uitgave december 1972

Inhoudsopgave

Motorisch-gedeelte

Carterhelft rechts, pakking-set ...

Carterhelft links

Carterdeksel links, kickstarter, vo

Carterdeksel rechts, koppeling ...

Oylinder krukas oo eme wies ienewsses

o
&
(¢

Carburateur, aanzuigflens en ru

Versnellingsbak-onderdelen-kettingwis

“ 260 00

Onsteking eosessssoesosnnsne

Uitlaatbocht,

Frame-gedeelte

Pee v e 0000808000

Frame, framebeplating, beugel ......

Geruisdemper covsssosossnosssnssss
Motorophanging, voetrem, ketting .
Trapas, kranks, pedalen

eev0ece s an

TelesSCOOPVOOTrVOrK ceoeoscos viamaces

Achtervork, kettingkast,

Voorwiel, naaf 150 mm @ seeecoocaos

schokbreke

®

Achterwiel, naaf 120 mn B ceveveessns

Eleiztrische uitrusting

secsenoaasoe

Cockpit

oo 000000000 000000000906 cs s

. deluper en bpevestligingen

.

Stuur, handles en bedieningskabels .

Spatschermen, bevestigingen ......

Benzinetark, gereedschapset ..

°

ses o e s

Buddyseat, standaard, voetsteunen ...

0

e

°

°

°

°

0

oo as "
sseee ®
ssees 00 0e

ez e ®
e .
ses e e
eov 0000530

s 00000
ss0c0004s 0
ssccove e

eoss0600s 0

eeswcsocae

eeeosssve

ONDERDELEN-CATALOGUS

O\ \Un

-3

O

Uitgegeven door ZUNDAPP WERKE GMBH MUNCHEN

in samenwerking met de 4 ZUNDAPP importeurs voor nederland

Groninger Motorimport N.V., Imeta N.V., Motor Mercuur N.V.,

RAMO N.V.



Carterhelft rechts, pakking-set

2/
b

afbenr, Bestelnummer Omschri jving Aantal
1 276-01.902 Carterhelit rechts 1
- 265-01.118 Carterpakking (1 set = 5 stuks) 1
2 265-01.100 Tapeind I 7 x 120 mm 2
3 DIN 1481 5x50 Huls 1
4 267-05.129 S9tift 1
5 DIN 625 6202 7/C3 Kogellager 15x42x13 mm 1
6 255-01.144 Oliekeering 15x24x7x1 mm 1
7 DIN 625 16005 (3 Kogellager 25x47x8 mm 1
8 276-01.154 Borgring 1
9 267-01.128 Lagerbus 1
10 i 181 z 138 Pashbus 4
M DIN 93%3% 1 10x18 Ulie-aftapbout 1
12 DIN 7603 4 10x14 Afdichtring 1
13 265-01.102 Lagerbus . 1
- 247-01.126 Typeplaatje !
s DIN 1476 2x3 liet 2
- 260-09.900 fakking-set 1
Bestaande uits
Carterpakking g
Cylindervoetpskking 1
Cylinderkoppakking 1
Aanzuigpakking 1




Carterhelft links

10
Afb.nr. Bestelnummer Omschrijving Aantal
1 276-01.905 Carterhelft links 1
- 265-01.117 Carterpakking (1 set = 5 stuks) 1
2 276-01.152 Lagerbus 1
3 DIN 625 6203 Z/C3 Kogellager 17 x 40 x 12 mm 1
4 277-01.136 Oliekeering 17 x 28 x 7 mm 1
5 DIN 625 5204 2/03 Kogellager 20 x 47 x 14 mm 1
6 285-01,18% Oliekeering 20 x 30 x 7 x 1 mm 1
¥ 285-01.153 Olieke ng 20 x 30 x 7 mm 1
8 276-01.145 Kabelk . 1
9 DIN 84 B# 6x98x25 Carterbout 5
10 DIN 84 BM 6x120x25 Carterbout 4
11 DIN 84 Al 6x35 Carterbout 2
12 DIN 84 Bii 6x65x20 Carterbout 1
13 DIN 84 Bl 6x50 Carterbout 1
14 DIN 84 BN 6x45 Carterbout 1
15 265-01.100 Tapeind M 7x120 mm 2
16 281-01.135 Olievulschroef q
: 76 284-01.100 Afsluitkap 1




Carterdeksel links, kickstarter, voetschakelas

8—C

1R T T
O T|wo 5O &woﬁ) o) i

17 7 4 15 139 8 1011 12 16

L
L

30 32 1 4 6 5 3 19 33 34 35 36




Afb.nr. Bestelnummer Omschrijving Aantal
1 280-01,243 Carterdeksel links (zwart) 1
2 DIN 84 BM 6x45 Carterbout 2
3 280-05.612 Tankdwiel 30 T 1
4 278-01.127 Afstandsbus 28,2x35x3 mm 1
5 284-05.101 Dichtring 1
6 283-05.167 Oliekeering 12x20x4 mm 1
7 280-05.103% Kickstarteras 1
8 283-05.901 lleenemer met remveer 1
9 267-05. 334 Remveer 1
10 281-05.162 Startertandwiel 31 T 1
11 265-05.203 Tussenring 20x28x2 mm 1
12 DIKN 471 20x1,75 Borgring n, beh,
13 265-05.255 Vulschijf 22,1x32x0,2 mm 1
14 DIN 477 20x1,2 Borgring n, beh,
15 267-05.310 Vulschijf 20,2x28x0,1 mm n.heh,
15 278-01.129 Vulschijf 20,2x26x0,2 mm n.bekh,
15 278-01.130 Vulschijf 20,2x28x0,5 mm n.beh,
15 278-01,131 Vulschijf 20,2x28x1,0 mm 1
16 265-05.242 Vulschijf 16,2x28x0,5 mm 1
1¢ 278-01.125 Vulschijf 20,5x31x1,0 mm 1
18 278-01.126 Afstandsbus 20,2x28x6,5 mm 1
19 281-05.708 Voetschakelas kompleet 1
20 267-05.654 Voetschakelas kaal 1
21 285-05.256 Huls 1
22 267-05.125 Asnslagbout 1
23 267-05.126 Drukveer voor aanslaabout 1
24 267-05.586 Schakelpal 2
25 267-05.585 Drukveer voor schakelpal q
26 278-05.100 Terugslagveer 1
27 267-05.244 Vulschijf 16,2x22,8x%x0,1 mm n, beh.
28 DIN 471 16x1 Borgring 1
29 267-05.633 Schakelvork 1
30 280-05.708 Voetschakelpedaal kompleet 1
31 616 =z 25 Rubber 1
32 .DIN 933 W 6x16 Bout 1
33 267-05.112 Instelplaat 1
34 267-05.113 Onderlegplaat je 2
35 DIN 920 i 6x15 Bout voor instelplaat 2
%6 267-05.130 Rubber dop 1

5




Carterdeksel rechts, koppeling

Afb.nr. Bestelnummer Omschri jving Aantal
1 280-01.244 Cazterdeksel rechts (zwart) 1
2 276-01,100 Naaldlager 1
3 265-06,602 Koppelingshevel 1
4 281-06.114 Vulschijf 0,2 mm 1
4 281-06.115 Vulschijf 0,5 mm n.beh,
5 265-06,112 Veer 1
6 405-15.%88 O-Ring 11 ¢ x 2,5 mm 1
7 DIN 6799 8 Borgveer 1
8 276-05.172 Geleidestift 1
9 265-06.104 Koppelingstong 1

10 265-06.106 Stelschroef 1
11 DIN 760% A 10x14 Afdichtring 1
12 DIN 936 M 10x1 iloer voor stelschroef 1
13 265-06.109 Bladveer 2
14 DIN 84 AM 4x6 Bout 2
15 DIN 1481 3x12 Passtift 1
16 DIN 7603 A 6x10 Afdichtring 1
17 DIN 85 AM 6x12 Bout 1
18 280-01.245 Aansluitkap (zwart) 1
19 DIN 964 AM 5x20 Bout - 2
20 265-06,201 Koppelingskern 1
21 265-06.606 Grondplaat 1
22 265-06.135 Koppelingsplaat 4
23% 265-06.131 Stalen koppelingsplaat 1
24 265-06.130 Stalen koppelingsplaat 2
25 265-06,127 Dekplaat 1
26 261-06.155 Veerhoedie 10
27 261-06.166 Koppelingsveer 10
28 265-06.202 Moer 1
29 265-06.216 Drukplaat 1
30 DIN 934 W 4 loer 5
31 265-05,.296 Opvulschijf 6,1x11,8x0,8 mm 1
2 SAT=O5 5255 Keppetingsdrukatits 5

6




Cylinder krukas

y—1é

1Afbonr, Bestelnummer Omschrijving Aantal
1 278-02,716 Cylinder met zuiger . 1
2 248-02.7T0% Zuiger kompleet 1
3 248-02.107 Zuigerveer 39x1,5~R 1
4 DIN 73123 A 12 Zuigerpenborgveer 2
5 276-05.219 Cylindervoetpakking 1
6 284-02.104 Cylinderkoppakking 1
T 283-04.111 _ Aangzuigpakking 1
8 278-02.100 Cylinderkop 1
9 265-02,120 Sluitring 4
10 DIN 934 M 7 jwoer 4
11 265-03,910 Krukas kompleet 1
12 277-0%,.111 Facettenschijf 17,1x24x1,5x2 mm 1
- 265-05.177 Vulschijf 17,1x24x0,1 mm n.beh.
- 265-05.176 Vulschijf 17,1x24x0,2 mm n.beh,
- 265-05.175 Vulschijf 17,1x24x0,5 mm n.beh.
- 265-05.179 Vulschijf 17,1x24x0,8 mm n.beh.
13 277-0%3,115 Facettenschijf 15,1x24x1,5%2 nm 1
- 261-05.144 Vulschijf 15,1x24x0,1 mm n.beh.
- 261-05.137 Vulschijf 15,1x24x0,2 mm n.beh.
- 261-05.138 Vulschijf 15,1x24x0,5 mm n.beh,
== 261-05,132 Vulschijf 15,1x24x0,8 nm n.beh,
14 258«03, 600 Zuigerpen naaldlager 12x15x14,8 mm 1
15 M 121 2605 Zuigerpen 12 mm : 1
16 DIN 6888 3x3,7 Halvemaan-Spie 1




Carburateur, aanzuigflens en rubber

U< 27:' €o)— o-ll l-
T C)—28 26 25 33

|

29 %22
§—s Oo—21
S 9—20

-

1 U—e

A

13—-@ 0-—7 T '|" —3

r 12— -
8

l-——A
15 14 ]

1 S
o







Afb.nr. Bestelnummer Omschrijving Aantal
1 278-04.718 Carburateur 1/12/232 1
2 266-04.907 Carburateurhuis 1
3 266-04.908 Tickler 1
4 251-04.932 Ticklerveer 1
5 251-04.931 Splitpen 1
6 266-04.909 Klemschroef 1
T 267-04.923 Vliotter 1
8 267-04.937 Vlotternaald 1
9 267-04.941 Scharnierstift 1
10 267-04.922 Vlotterkamer 1
11 267-04.947 Pakking 1
12 247-04.910 Hoofdsproeier no., 80 n.beh,
12 247-04.911 Hoofdsproeier no., 82 n, beh,
12 247-04.912 Hoofdsproeier no., 84 1
12 278-04.903 Hoofdsproeier no. 86 n. beh,
12 278-04.907 Hoofdsproeier no. 88 n. beh,
13 248-04.911 Naaldsproeier no. 2,12 n.beh,
13 266-04.910 Naaldsproeier no., 2.15 n,beh,
1% 278-04.904 Naaldsproeier no., 2.17 1
13 278-04.905 Naaldsproeier no., 2.20 n.beh,
13 278-04,906 Naaldsproeier no. 2.22 n, beh,
14 251-04.921 luchtregelschroef 1
15 251-04.922 Stelschroefveer 1
16 267-04.940 3langnippel 1
17 267-04.946 Afdichtring 1
18 284-04.905 Gasschuif no., 5 1
19 267-04.903% Sproeiernaald no. 1 1
20 265-04.907 Sproeiernaaldhouder - 1
21 265-04.912 Flaatje 1
22 265-04.909 Gasschuifveer 1
23 265-04.900 lengkamerdeksel 1
24 267-04.960 Boutje 2
25 400-17.126 Kabelstelschroef 1
26 251-04.927 Contramoer voor stelschroef 1
27 266-04.911 Drukstift 1
28 265-04.910 lMengkamer-dekselpakking 1
29 2(:5-04.908 Startschuif : 1
30 284-04.106 Verloopstuk 1
33 517-17.111 Rubber tule 1
34 267-04.139 Aanzuigrubber 1
35 283-04.111 Aanzuigpakking 1
36 278-04.111 Aanzuigflens 1
37 265-04.715 Aanzuigrubberklem 2




Versnellingsbak-onderdelen-kettingwiel

Bestelnummer

17

TR =T

Afb.nx, OQumschrijving Aantal
1 276-04.613 Hoofdas 1
2 21-05.13%2 Opvulschijf 15,1%24x0,8 mm n.beh.
2 261-05.13%3% Opvulschijf 15,1x24x1,0 mm ne.beh,
5 DIN 471 25x1,2 Borgveer i
4 276-05.902 Koppelingshuis met krukastandwiel 1
5 DIN 625 6002 Kogellager 15x32x9 mm i
6 K 13012459 Opvulschijf 15,1x21x0,1 mm n.beh,
6 il 13012451 Opvulschijf 15,1x21x0,2 mm n.beh,
6 M 13012452 Opvulschijf 15,1x21x0,5 mm n.beh.,
6 M 13012450 Opvulschijf 15,1x21x0,8 mm “n,beh,
T DIN 5401 5 @ Kogel 2
8 265-05.122 Borgschijf 1
9 265-~05.123 Moer i 15x1 (sW 19) 1
10 276-05.140 Tandwiel 1e versn., 40 T 1
14 277-05.141 Tandwiel 2e versne. %35 T 1
12 276-05.142 Tandwiel 3%e versn., 30 T 1
13 265-05.256 Opvulschijf 22,1x3%2x0,1 mm n.beh,
13 265-05.255 Opvulschijf 22,1x3%32x0,” wmm n.beh.
13 265-05.257 Opvulschijf 22,1x3%32x0,3 mm n.beh,
14 276-05.146 Tandwiel 4e versn. 27 T 1
15 276-05.148 Trekspie 1
16 276-05.900 Schakelas 1
17 278-05.101 Kogel 7 mm @ 16
18 267-05.3%10 Opvulschijf 20,2x28x0,1 mm n.beh,
18 267-05.315 Opvulschijf 20,2x28x0,2 mm n.beh,
18 267-05.3%13 Opvulschijf 20,2x28x0,5 mm 1
19 277-05.130 Afstandsbus 20,1x25%x4,3 mm 1
20 276-05.218 Kettingwiel 13 T i)
21 276-05,198 Vulschijf 15,2x30x0,75 mm 1
22 276-05.119 woer voor kettingwiel M 15x%1 (SW 22) 9

10




Unsteking

317

Afb.nr,. Bestelnummer Omschrijving Aantal
& 265-07.701 Vliegwiel kompleet 6 V 19-5W 1
2 265-07.915 Vliegwiel kaal 1
3 265-07.928 Ankerplaat kompleet 1
4 265-07.909 Ontstekingspoel 1
5 265-07.926 Lichtspoel 1
6 265-07.910 Stoplichtspoel |
T 266-07.903 Konsensator 1
8 265-07.913 Kontaktset 1
9 265-07.919 smeervilt 1

10 265-07.919 Afstandsbus 2
11 265-07.914 Rubber tule 1
I DIN 84 % 4x16 ont 2
: DIN 125 A 4,3 Ring 2
14 DIN 934 i 10x1 Vliegwielmoer 1
s DIN 125 A 10,5 Ring 1
15 DIN 6888 3x3,7 Halvemaan-spie 1
16 276-0T7.101 Kabeltule 1
1 265-07.101 Bougie W 175 9
18 265-07.901 Onstoringsdop 5 mm § 1

1M




Uitlaatbocht, - demper en bevestigingen

Afb.nr, Bestelnummer _ Omschri jving Aantal
1 517-22,726 Uitalatdemper 60 @ 688 lang 1
2 517=-22,901 Binnendemper 1
3 DIN 7976 B6,3%3x16 Bout voor binnendemper 1
-4 517-22.,155 Uitlaatbocht 1
5 42%-22,106 liiddenklem 1
6 DIN 933 i 6x20 Bout 1
7 DIN 127 B 6 Veering 2
8 DIN 934 u 6 ioer 1
9 517-22.104 Demperklem 1

10 DIN 933 M 8x22 Bout 1
14 DIN 127 B 8 Veerring 1
12 DIN 934 M 8 Woer 1
13 441-22,104 Cylinderklem 1
14 DIN 931 M 6x35 Bout 1
15 DIN 6797 A 6,4 Borgring (gegtand) 1
16 DIN 125 A 6,4 Ring 1
17 DIN 557 B 6 woer (vierkant) 1
18 517-22.601 Ophangbeugel 1
19 DIN 933 i 6x12 Lout i

12




Frame, framebeplating, peugel

Afb.nr. Bestelnumner Omschrijving Aantal
1 517-10.903 kleur Frame . g 1
- 517-10.711 Slotset (stuurslot + gereedschapslot) 1
= 517-10.710 Stuurslot 1
- 517-10.618 Slot voor gereedschapskast 1
2 43%35-10,900 Typeplaatje 1
3 432-10.113 Afsluitbout 2
4 517-10.603 kleur Gereedschapdeksel rechts 1
5 432-10,635 Sluitbout voor gereedschapdeksel 1
6 432-10,254 Borgring 1
7 517-10.116 kleur Luchtfilterdeksel )
8 DIN 84 BM 6x65x20 Bout 2
9 517-10,118 kleur Framebeplating R. 1

10 517-10.117 kleur Framebeplating L. 1
11 DIN 84 AM 5x14 Bout 2
12 DIN 85 AM 5x16 Bout 2
13 517-10.17% kleur Framebeplating L. 1
14 517-10.172 kleur Framebeplating R. 1
15 DIN 85 AM 6x12 Bout 4
= 517-13%,700 Balhoofdestel kompleet (nr. 16-20) 1
16 517-13.104 Balhoofdeconus 1
17 DIN 5401 6 ¢ Kogel 38
18 51713 103 Balhcofdcup onder 1
19 517-13: 102 Balhoofdcup boven 1
20 517-13.101 Stelconus :
- 517-10.655 kleur Beugel L. 1
- 517-10.656 kleur Beugel R. 1
- 517-10.192 Afstandbus 2
- 517-10.193 Bus 2
s DIN 9021 A 8,4 Vulschijf 4
-— DIN 933 i 8x20 Bout 4

13




Geruisdemper

8 10
Afb.nr. Bestelnummer Omschrijving Aantal
1 517-10.152 Kap voor geruisdemper 1
2 517-10. 604 Microfilter 1
3 517-10.142 Afdichting 1
4 517-10.133 Aanzuigtrechter 1
5 517-10.104 Geruisdemper 1
6 517-10.123 Versterkingsring 1
7 517=10: 131 Spanveer 1
- DIN 84 AM 4x25 Bout 1
- DIN 562 i 4 woer (vierkant) 1
3 517-10.175 Luchttrechter 1
9 DIN 471 35x1,5 Borgveer 1
10 514-10.710 Klemring S 33/9 Zy. 1
- 278-04.717 Klemring S 24/15 Skz 1




lilotorophanging, voetrem, ketting

-

25 24

o

I 1.
T I

28

34

32 31 30 29
Afb.nr, Bestelnummer Omschrijving Aantal
1 517-18.608 Ophangs teun 1
2 517-18.109 Ophangrubber 2
3 517-18.110 Ring 2
4 428-18.108 Afstandsbus 1
5 DIN 127 B 8 Veerring 4
6 DIN 934 W 8 lioer 2
T DIN 931 i 8x55 Bout 1
8 DIN 931 M 8x95 Bout 1
9 517-18. 601 Ophangsteun R 9
10 517-18. 600 Ophangsteun L 1
11 428-18.200 Rubber voor ophangsteunen 2
12 DIN 931 M 8x65 Bout 2
13 DIN 931 i 10xTO Bout 1
14 510-18.215 Afstandsbus i
15 DIN 439 BuM 10 Moer 1
16 405=-18,109 Veerring 1
17 DIN 71412 AM 6 Smeernippel 1
18 DIN 471 18x1,2 Borgveer 2
19 517-17.110 Vulring = beh.
20 517-17.643 Voetrempedaal met rubber 1
21 517-1T7.101 Meeneemplaat 1
22 DIN 433 6,4 Ring 1
2% DIN 94 2x12 Splitpen 1
24 517-18.103 Pedaalas 1
25 DIN 936 i 10x1 iloer 1
26 DIN 94 2x18 Splitpen 1
27 517=17.604 Remstang kompleet 1
28 517-17.10% Remstang trekveer 1
29 DIN 934 M 6 lloer 1
30 512-17.100 ioer 1
5il 433-17.100 Remstangbeugel 1
52 428-17.103 Vleugelmoer 1
33 517=18,111 Kettinggeleiding 1
34 517-18.609 Ketting met slot 1/2x3/16" 122 schakels 1

15




Trapas, kranks, pedalen

Afb.nr. Bestelnummer Omschrijving Aantal
1 517-11.601 Trapaslager ’
2 517-11.116 Trapas 1
3 517-11.119 Exenterplaat 1
4 DIN 914 ¥ 5x15 Stelbout 1
5 DIN 934 U 5 uoer 1
6 517-11.108 Glijlager 2
7 265-05,242 Ring 2
8 DIN 5401 5 D kl.3 Kogel 2
9 266-05,191 Meenemer 1

10 517-11. 117 Krank R 1
1M1 517-11.101 Drukveer 1
12 517-11.102 Kap 1
13 517-11.103% Bout 1
14 517=14.154 Kettingkast-manchet 1
15 517-11. 600 Tandwiel 25 T 1
16 _DIN 1473 6x24 Borgpen 1
17 517-11.118 Krank L 1
18 400-11.900 Krankspie kompleet 1
19 400-11.901 Pedalen (stel) 1
20 DIN 931 M 8x60 Bout ) motorophanging 2
21 DIN 127 B 8 Veerring 2
22 517-11.120 Bus 1

16




Telescoopvoorvork

-

Ww —t "'%'“‘L—“I'*

8 9 10 1 13
]|7 (g
Chae
—1 — jip -
5 )L 18 (, 19
2
~i :
17
afb.nr. Beslelnummer Ctmmahri jving . . hanial
= 517-12.908 kleur Telescoopvoorvork kompleet
1 517-12.608 Onderpoot it kompleet (verchroomd)
2 517-12. 609 Onderpoot L kompleet (verchroomd)
3 517-12.904 Glijbusset, voor een vorkpoot
- 517-12.906 Glijbusset, voor twee vorkpoteﬁ
4 517-12.140 Ring
5 520-12.142 Oliekeerring
6 517-12.167 ilanchet
i 518-12.103 Klemband 48 mm
8 517-12.131 Veergeleiderhuls
9 515-12.254 Voorvorkveer
10 517-12.627 Veerhouder
11 517-12.162 Vulschijf
12 DIN 127 B 8 Veerring
13 DIN 961 i 3x1x35 Bout
14 517-12.628 Binnenpoot 496,5 mm lang
15 517-12.629 kleur Kroonstuk
16 DIN 934 u 8 lloer
17 DIN 931 M 8x60 Bout
18 517-12.631 Vorkverbinding
19 517-13.124 Balhoofdmoer

1
i

R RN

= NN = DD DN NN NN NN

-

17




Achtervork, kettingkast, schokbrekers

aQ—+4

Afb.nr, Bestelnummer Omschrijving Aantal
1 517-14.708 kleur Achtervork kompleet - 1
2 42%3-14.118 Swingas 1
3 DIN 433 10,5 Sluitring 1
4 517-14.138 Swingasmoer M 10x1 1
5 405-12.362 Afdekring voor swingaslager 4
6 405-12.363 O-ring voor swingaslager 4
T 428-14.705 Swingaslager 2
9 517-14.611 kleur Kettingkastdell boven 1

10 517-14.612 kleur Kettingkastdell onder 1
11 DIN 931 M 6x35 Bout 1
2 DIN 933 il 6x10 Bout 2
13 432-14.117 Inspektierubber 1
14 DIN 933 il 8x35 Bout 2
15 DIN 931 M 8x55 Bout 2
16 DIN 127 B 8 Veerring 8
1% DIN 125 4 8,4 Vulschijf 2
18 517-14.100 kleur Schokbrekerplaat 2
19 517-14.705 Schokbreker kompleet 2
20 517-14.145 Sehokbrekerveer 2
21 DIN 931 u 8x42x22 Bout 2
22 422-14.183 Sluitring 8
23 433-14.129 Bus 4
24 433%-14.141 Bus 4
25 516-14.107 Vulschijf 2

18




Voorwiel, naaf 150 mm ¢

Afb.nT. Bestelnummer Omschrijving . Aantal
= 517-15.911 Voorwiel zonder band (bestaande uit:
velg, spaken naaf met lagers) 1
- 517-15.119 Velg 1.50 A x 17 1
- 511-15.200 Buitenband 2 3/4-17 i
- 43%33-15.216 Binnenband 2 3/4-17 1
- 432-15,210 Velglint 16-17"/22 1
1 517-15.128 Binnenspaak met nippel M 3x149/10 mm 18
= 517-15.129 Buitenspaak met nippel M 3x149/11 mm 18
- 518-15.773 Voorwielnaaf kompleet 1
2 517-15.635 Naafhuis kaal 1
3 DIN 625 6201 2 Kogellager 12x32x10 mm 2
4 433-15.102 Afstandbus 1
5 DIN 472 32x1,2 Borgveer 1
6 515-15. 605 Tellertandwiel + meenemer 21 T 1
7 517-15.634 Tussenbus 1
8 512-15.104 Steekas 1
9 517-15.605 Remankerplaat kaal 1
10 DIN 9045 A 22 Borgveer 1
11 510-15.164 Viltring 1
12 515-15.100 Draadstukje voor teller aandryving 1
13 515-15.106 Tellerasje 12 T 1
14 517-15. 609 Remsegmenten (stel) 1
15 517-15+133 Remsegmentveer 2
16 561-15,620 Remsleutel 1
17 ©267-05.597 Vulschijf 0,2 mm 1
18 405-15.388 O-ring 11 mm ¢ x 2,5 1
19 517-15. 607 Remhevel 1
20 DIN 127 B 8 Veerring 1
21 DIN 936 i 8x1. lMoer 1

19




Achterwiel, naaf 120 mm @

52

—
§f4@%®—4§;IF———{i)——wc:]*ﬁ——(§g——(;)———{f——ﬂﬁﬂiﬁﬁjﬁﬁﬁiﬁﬁ&
|
19 16 :_J 15 3 5 3 4 29 30 3
17~% —18

Afb.nr. Bestelnummer Omschrijving Aantal

- 517=15.917 tchterwiel zonder band (hoe Bldz.19) 1
Luchtband (hoe Bldz.19) '

= 517=-15.119 Velg 1.50 &2 x 17 1

1 517-15,152 Binnenspaak met nippel M 3,5x181/10,8 nm 18

1 51715153 Buitenspaak met nippel M 5,5x181/11,3 mm 18
- 517-15.905 Achterwielnaaf kpl.,zonder kettingwiel i
2 515-15.611 laafhuis kaal 1
3 DIN 625 6201 Z kogellager 12x32x10 mm 2
4 DIN 472 32x1,2 Borgveer 1
5 43%3%3-15.102 Afstandbus 1
6 561-15.626 Tundwielhoudexr: 1
7 433-15.112 Tandwielrubber 6
8 DIN 625 620% Z Kogellager 17x40x12 mn 1
9 433-15,117 Afdekplaat 1
10 433-15.119 Viltring 1
11 43%-15,121 Kap 1
12 423-15.406 Tandwiel 4% T 1
13 DIN 127 B 8 Veerring @
14 DIN 934 i 8 lioex 6
15 43%3-15,137 Draadbus 1
16 - 43%3-15.126 Afstandsring (met kraag) 1
17 43%3%-15,632 Kettingspanner L 1
18 517-15+623% Kettingspanner R 1
19 433-154131 Moer 1
20 517-15.626 Remankerplaat 1
21 405«15,623 Remsleutel 1
22 267-05.597 Vulschijf 0,2 mm 1
23 405-15.3%88 Afdichtring 1
24 517-15.601 Remhevel 1
25 DIN 936 i 8x1 moer 1
26 561-15, 631 Remsegmenten (set) 1
27 517-15,127 Remseguent veer 2
26 433%3-15,13%6 Afstandsring 9
30 43%-15,147 Steekas 1
31 DIN 933 I 6x30 3Z Stelstift 1
lMoer T

DIN 934 .16

20




Elektrische uitrusting

-

3 4 110
| l I
2 =y j& f
-I igo1e f i - 6
J AR AR
“‘/" L ‘

EE—s—

(:iiil[l—43 14—~|uliiiiii :>m F%rﬁs
9

e s—Ea
22
-

25

Afbonr, Bestelnummer Omschrijving . Aantal
1 517-16.T47 Inbouwset kompleet’15/15 W 1
2 519-16.901 Sluitbout 1
3 520-16.905 Lamprand 1
4 520-16.904 Glasrandveren (Stiick) 5
5 517-16.936 Inbouwset 1
6 517-16.937 Fitting b |
9 DIN 72601 C6V—15/15W Duplolamp 1

10 517=-16.742 kleur Koplamphuis 1
11 520-16.914 Rubber tule 1
12 520-16,915 Rubber tule 1
13 520-16,604 kleur Houder links 1
14 520-16.605 kleur Houder rechts 1
15 520-16,606 kleur Klem 4
16 DIN 933 M 6x16 Bout 4
17 DIN 933 M 8x18 Bout 2
18 520-16.703 Achterlicht kompleet §zonder lampen) 1
19 517=16.912 Achterlichtglas zonder fitting) 1
20 DIN 72601 HL6V-4W Lamp voor achterlicht 6V-4W 1
21 DIN 72601 G6V-~ 5W Lamp voor stoplicht 6V-5W 1
22 517=16.109 Rubber onderleastuk 1
24 517-16.935 Dimschakelaar 1
25 517-16.113 Stoplichtschakelaar 1

21




Cockpit

fb.nr. Bestelnummer Omschrijving Aantal
1 517-16.754 Tellerklok 60 mm @, 0-100 km/h 1
Z 521-16.602 Houder kompleet 1
4 517-16.149 Carter 1
) DIN 7976 BZ 4,8x13 Bout 2
6 517-16.622 Drager 1
7 DIN 6797 A 10,5 Vulschijf 1
) 517-16. 621 Tellerkabel 780 mm lang, M 10x1 1

22




Stuur, handles en bedieningskabels

‘Afb.nr. Bestelnummer Omschrijving hAantal
1 517-13.125 Stuur 1
o 517-17.709 Gashandle kompleet (zwart) 1
3 517-17.909 Remhandgreep 1
4 428=-17.115 ‘ippelhouder 2
5 408-17.903 Handgreepbout 2
6 517-17.904 Gashandlehuis kompleet 1
7 515-17.914 Drukstift 1
8 517-17.910 Haaksebevestigingsbeugel 1
9 515-17.913 Drukstuk 1

10 515-17.907 Moer (speciaal) 1
11 517-17.913 Gashandle - draalgedeelte (zwart) 1
12 444-17.903 Handvatrubber (zwart) 1
13 517=17.707 Koppelingshandle kompleet 1
14 517-17.912 Koppelingshandgreep 1
15 517-17.911 Scharnierstuk kompleet 1
16 400-17.912 Bout u 6x15 1
17 444-17,.101 Handvatrubber L, (zwart) 1
14 517-17.645 Gaskabel kompleet 917 mm lang A 1,6 1
19 515-17.919 stelbout 1
- 442-17.701 Haakse stelbout 1
20 517-17. 640 Remkabel kompleet 1081 mm lang A 1,6 1
94 426-17.715 Stelbout 1
22 400-1T.141 Stelschroef 1
2% 400-17.142 moer 1
24 400-17.140 Stelring 1
2 514-17.608 ' Koppelingskabel kpl. 945 mm lang 4 1,6 1
26 515-17.715 Stelbout 2
27 428-17.63%5 Kabelsmeernippel 3
28 517=-1%.122 Stuurkap 2
29 DIN 931 u Tx50 Bout 4
30 DIN 125 A 7,4 Vulschijf 4

23




Spatschermen, bevestigingen

) Afb,nr. Bestelnummer

Omschrijving Aantal
1 517-19.609 Voorspatscherm (verchroomd) 1
2 517-19.906 kleur 35  Achterspatbord 1
3 517-19.902 Bovenbeugel met bev. delen 1
4 517-19.903 Onderbeugel met bev. delen 1
5 DIN 964 M 4x20 " Bout 4
6 517-19.126 Vulschijf 4,3 mm ¢ 4
7 517-19.125 Borgmoer M 4 4
8 517-19.124 Afstandsbus 2
9 DIN 933 AM 6x12 Bout 6
10 DIN 125 4 6,4 Vulschijf 6
11 DIN 6797 A 6,4 Vulschijf 3
12 DIN 934 M 6 Moer 10
13 ° DIN 125 A T,4 Ring 2
14 DIN 933 I 7x40 Bout 2
15 DIN 85 AM 6x16 Bout 2
16 DIN 137 B 6 Veerring 2
17 1236 z 06 Rubber 1
18 440-16,101 Rubber tule 1

24




Benzinetank, gereedschapset

-1

Afb.nr, Bestelnummer

Omschrijving

Aantal

1

O o~ oSN N

10
11
12
13
14
15
16

517-20.903 kleur

432-20.610
440-20,100
442-10,193
517-20.126
517-20.127
510-20,220
M 1806 z 59
400-20,105
400-20,106
DIN 933 i 6x16
DIN 6797 A 8,4
517-20.135
DIN 933 M 8x%16
517-20,108
517-20,107
510-20,205
428-20,T712
428-20,901
428-20,902
428-20.903
428-20.904
517=20,904
"433-20.T714
561-20.610

Benzinetank chromm kompleet met
knie rubbers, zonder benzinekraan
Tankdop

Tankembleem rond

Tankembleem lang "ZUNDAPP"
Krnierubber L

Kiierubber R

Sheciale lijm voor knierubbers
Rubber tule

Afstandsbusje

Ring

Bout

Borgring (getand)

Ring

Bout

Rubberstrip 60 mm lang
Rubberstrip 40 mm lang

Rubber buffer

Benzinekraan kompleet
Dichtring

Dichtring

Kijkglas

Bekerschroef

Benzineslang

Gereedschapset

Bougie sleutel SW 17/21

B o N e S SRR S T 0 AN T A T 0 T 2O I o RS GRSt N G 1, i N, QP St

25




Buddyseat, standaard, voetsteunen

Afb.nr. Bestelnumnmer Omschrijving Aantal
1 517-21.611 Buddyseat (zwart) 1
= 517-21.900 Buddyseatriem 1
3 517-21.104 Buddyseatbout 1
4 DIN 936 M 10 lloer 1
5 DIN 127 B 7 Veerring 2
6 DIN 933 Il 6230 Bout 1
7 DIN 933 M Tx25 Bout 2
8 425-14.670 Dav-voetsteunen (stel) 1
9 DIN 127 B 10 Veerring 2

10 DIN 933 M 10x18 Bout 2
14 517-21.608 iliddenstandaard 1
12 517-21.116 Standaardbus 1
13 517-21.113 Ring 2
14 DIN 94 3x30 Splitpen 2
15 517-21.109 Stendaardveer 1

26




ZUNDAPP-WERKE GMBH - 8 MUNCHEN 80 - Anzinger Str. 1-3



	12-1972_01
	12-1972_02
	12-1972_03
	12-1972_04
	12-1972_05
	12-1972_06
	12-1972_07
	12-1972_08
	12-1972_09
	12-1972_10
	12-1972_11
	12-1972_12
	12-1972_13
	12-1972_14
	12-1972_15
	12-1972_16
	12-1972_17
	12-1972_18
	12-1972_19
	12-1972_20
	12-1972_21
	12-1972_22
	12-1972_23
	12-1972_24
	12-1972_25
	12-1972_26
	12-1972_27
	12-1972_28
	12-1972_29
	12-1972_30
	12-1972_31
	12-1972_32

